

股票代码: 002048

股票简称:宁波华翔

公告编号: 2022-030

宁波华翔电子股份有限公司 关于公司股东股份协议转让完成过户登记的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

本公司接到公司实控人周晓峰先生和宁波华翔股权投资有限公司(以下简称"华翔投资")的通知:周晓峰先生协议受让华翔投资所持有的宁波华翔 48,736,437 股无限售流通股股份(占公司股本总额的 5.99%))于 2022年7月28日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了股份转让的过户登记手续。

本次转让完成后,周晓峰先生直接持有本公司 138,673,236 股股份,占公司总股本的 17.03%。因周晓峰先生同时担任本公司董事长,依据相关规定其限售股份由转让前 67,452,599 股变动至 104,004,927 股。华翔投资不再持有本公司股份。

本次股份转让完成后,公司第一大股东和实控人没有发生变化,周晓峰先生及其一致行动人可支配的股份数量保持不变,共计持有公司股份 372,551,576 股,占公司总股本的 45.76%。

上述事项内容详见 2022 年 5 月 10 日巨潮资讯网相关公告。

特此公告。

宁波华翔电子股份有限公司 董事会 2022 年 7 月 29 日